
 

 

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ 

Plamínek Běh na 60 m s překážkami 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska okr. Jičín 

 

 

Organizátor:   OSH Jičín – OR mládeže ve spolupráci s SDH Valdice 

Datum a místo:  neděle 8. září 2024 Fotbalové hřiště Valdice 

GPS: N 50°27.49025', E 15°23.08187' 

 

Propozice: Běh na 60 m s překážkami dle platné směrnice hry Plamen (platnost od 
1. 9. 2022) 

 
Program:   7:50 – 8:15  Prezence závodníků 
   8:30  Nástup 

8:40  Start  
 

Kategorie:   mladší žákyně, mladší žáci, starší žákyně, starší žáci  
Věkové kategorie rozděleny dle platných ročníků na rok 2023/2024 viz. 
příloha 

 
Dráhy a měření času:  travnatý povrch, soutěž bude probíhat ve dvou drahách současně, 

elektronická časomíra 
 
Startovné:    35,- Kč za jednotlivce v dané kategorii (bude vybíráno při prezenci),  

Ceny:    1. - 5. místo v každé kategorii 

Zdravotník:   Zajistí pořadatel  

Občerstvení:   Bude zajištěno ve stánku SDH Valdice  

Informace:    Přihláška je přílohou OZ a stažení na www.oshjicin.cz 

 
Všichni soutěžící musí být registrováni v SH ČMS. 

- Při podávání protestu je podmínkou složení částky 500,- Kč, která v případě neoprávněného 
protestu propadá ve prospěch pořadatele.  

- Čas na přípravu a provedení pokusu je 2 minuty. Každý závodník má 2 pokusy.  
- Výstroj dle platné směrnice hry Plamen, Materiál - Vlastní 

 
 
Soutěž je schválená jako kvalifikační závod okresu Jičín na MČR 60 m s překážkami, které se 
uskuteční 21. 9. 2024 v Ústí nad Labem pro kategorie mladší dívky, mladší chlapci, starší dívky, 
starší chlapci. Postup na MČR je z každé kategorie pro 1. nejlépe umístěného závodníka z SDH 
okresu Jičín, 2. nejlépe umístěný závodník z SDH okresu Jičín bude náhradníkem pro 
Královéhradecký kraj. Termín přihlášení na MČR JE DO 11. 9. 2024, přes kancelář KSH. 
 
 

Přihlášky: Zašlete nejpozději do středy 4. 9. 2024 na adresu  
  romana.stein@centrum.cz,  
  Originál přivezte sebou v den závodu s razítkem SDH! 

Závod je omezen pro 200 účastníků 



 
 
Poznámka: Pořadatel si vyhrazuje právo změny. 
 
 
 
 

Steinerová Romana                     Steinerová Eva 
vedoucí odborné rady mládeže     starosta OSH Jičín   
 tel.: 602 134 400           tel.: 721 256 646 
 
 
 
 
Partneři akce a ORM Jičín pro 2024:  
 
Věznice Valdice  
 
Obec Valdice 

   
  

Obec  
Valdice 
 
 

     
 

 
  
 
 
  


